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5 märgukirja koostamine 

Jaak Sünt seoses sellega, et Euroopa Liit oma korraldustega soovib vähendada angerjarüsade 

arvu 15% võrra sellel aastal, ning tuleval aastal samuti, kuni selleni, et angerjarüsade arvu 

vähendatakse kuni 50% on vaja saata märgukiri põllumajandusministeeriumisse ja nõuda 

kaluritele selle eest kompensatsioone. Oleme konsulteerinud saarlaste, hiidlaste ja Pärnu 

esindajatega, ning meil on vaja kokku leppida millise kompensatsiooni mehhanismi juurde 

meie jääksime. 

Ilis Gemst   kas angerjarüsade vähendamist ei ole enam võimalik takistada. 

Tiit Koel  ei ole, sest otsus Eesti riigi tasandil on juba vastu võetud ja angerjarüsasid 

vähendatakse kindlasti. Samal ajal teeksin ka ettepaneku lisada märgukirja ka mõrdade teema. 

Minu ettepanek oleks järgmine. 
iga aastastes määrustes milledega määratakse kutselise kalapüügi võimalusi viia ääremõrd suu 

kõrgusega kuni 1 m ja ääremõrd suus kõrgusega 1-3 meetrit ühise nimetaja alla milleks on ääremõrd 

suu kõrgusega kuni 3 meetrit. Sellega viiakse kutselise kalapüügi võimaluste määruses nimetatud 

püügivahendid ka vastavusse kalapüügieeskirjaga mis nimetab ääremõrrana mõrda mille suu kõrgus ei 

ületa 3 meetrit ja kus puuduvad eraldi nimetused ääremõrd suu kõrgusega kuni 1m ja ääremõrd suu 

kõrgusega 1-3m. 

Tiit Koeli ettepanek 

poolt 13 

vastu 4 

erapooletu 1  

Jaak Sünt : teen ettepaneku arendada edasi teemat kuidas kompenseerida kaluritele angerjarüsade 

piiramisest tulenevaid kaotusi 

1.ettepanek. nõuda rahalist kompensatsiooni 

poolt 3 

2.ettepanek nõuda angerjarüsade arvu piiramise eest teiste püügivahendite arvu suurendamist 

poolt valdav enamik 

Eldur Lepik kindlasti tuleb silmas pidada, kompensatsioone, ükskõik millised need siis ka oleks  

saaksid just need kalurid, kes kaotavad angerjarüsade arvu vähendamisest  

Otsustati  

Jätkata konsultatsioone Saare, Hiiu ja Pärnu kalurite katusorganisatsioonidega, ning Läänemaa kalurite 

seisukoht on angerjarüsade arvu vähendamine kompenseerida teiste püügivahendite arvu 

suurendamise teel. Samuti lisada märgukirja Tiit Koeli ettepanek mõrdade kohta   


